
Tuoteseloste 
 
 

SEINÄ & KATTOMAALI E2 
 
TUOTETYYPPI 
Talousmaali 2 on täyshimmeä vesipohjainen lateksimaali seinien ja kattojen maalaukseen 
sisätiloissa. 
 
KÄYTTÖKOHTEET 
Talousmaali 2 käytetään pääasiallisesti toissijaisissa tiloissa kuten kellareissa, 
vaatehuoneissa, varastotiloissa, autotalleissa ja teollisuustiloissa. Soveltuu rappaus-, 
betoni- tasoitepinnoille, puukuitu-, lastu- ja kipsilevyille, kankaille ja aikaisemmin 
maalatuille pinnoille. 
  
OMINAISUUDET 
Talousmaali 2 on lähes hajuton maalatessa ja kuivuessaan. Se ei kellastu ja kuivuu nopeasti. 
 
ENSIMAALAUS 
ESIKÄSITTELY: Löysä lika ja irtonaiset hiukkaset harjataan pois.  
MAALAUS: Maala Talousmaali 2. 
 
PÄÄLLEMAALAUS 
ESIKÄSITTELY: Lateksi-, alkyydi- ja öljymaalatut pinnat pestään Maalinpesulla tai Maalisoodalla. Huuhdo 
huolellisesti vedellä. Kiiltävät pinnat voidaan himmentää keskihienolla hiontapaperilla, jotta saadaanhyvä 
tartuntapinta. Liimamaalilla maalatuistat pinnoista pestään liimamaali pois vedellä. Kalkitut pinnat, raaputetaan ja 
harjataan niin, että saadaan kiinteä alusta. Puhdista pinta pölystä tai huuhtele vedellä. 
MAALAUS: Maala Talousmaali 2. 
OHENNE:  Ei tarvitse ohentaa. Maali on ohennettavissa vedellä. 
PUHDISTUS: Työvälineet puhdistetaan vedellä välittömästi käytön jälkeen. 
LEVITYSMENETELMÄT: Telalla tai ruiskulla. Maali on suodatettu korkeapaineruiskutukselle. 
 
HUOM ! Älä maala pintoja joitten lämpötila on alle +5ºC. 
 
TEKNISET TIEDOT 
VÄRISÄVYT   Valkoinen. Voi sävyttää sisämaalikarttojen mukaisiin sävyihin. 
PAKKAUS   4,0 ja 9,0 litra 
RIITTOISUUS   5-8 m² / litra ja käsittely  
SIDEAINE   Akryylilateksi 
OHENNE   Vesi 
TIHEYS 1,54 
VISKOSITEETTI Noin 20.000 cp 
KUIVA-AINEPITOISUUS 59% 
KUIVUMISAIKA kosketuskuiva ½ tunnin kuluttua. Päällemaalattavissa noin 3 tunnin kuluttua 
KIILTO 2 suhdeyksikköä, täyshimmeä   
PESUNKESTÄVYYS 200-2000 kertaa 
VARASTOINTI   Suojattava pakkaselta    . 
SYTTYMISHERKKYYS  Ei tulenarka tavaraa 
PEITTÄVYYS   Hyvin korkea 
ARVIOITU ELINIKÄÄ  Oikein työstettynä vähintään 10 vuotta 
TYÖNTEKIJÄN SUOJATOIMET Tuote ei ole luokiteltu helposti syttyväksi tai vaaralliseksi. Katso lisätietoja 

käyttöturvallisuustiedotteesta. 
 
Esittämämme tekniset tiedot, kuten myös ohjeemme ja suosituksemme perustuvat kaikki monipuolisiin kokeisiin ja 
kokemukseemme. Niiden tarkotuksena on auttaa käyttäjää löytämään sopivimmat työmenetelmät parhaan 
mahdollisen tuloksen aikaansaamiseksi. Koska käyttäjän työolosuhteet ovat kontrollimme ulkopuolella, emme voi 
ottaa vastuuta niistä suhteessa lopputulokseen tämän tuotteen käytössä. 
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